
 

 

UCHWAŁA NR LVI/755/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/399/2017 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 marca 2017 r. 

dotyczącej ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, w części dotyczącej 

cmentarzy komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 679 z póżn. zm.), po 

konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/10 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/399/2017 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, w części dotyczącej 

cmentarzy komunalnych, dokonuje się następujących zmian: 

- wierszowi tabeli oznaczonego lp. 15 nadaje się następujące brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie  Cena (opłata) brutto zł 

15 Zezwolenie na wykonanie prac kamieniarskich związanych z grobem/ 

nagrobkiem (w dni powszednie) 

 

- jednodniowe 30,00 

- miesięczne 300,00 

- dodaje się wiersze tabeli oznaczone lp. 20, 21, 22 i 23: 

Lp. Wyszczególnienie Cena (opłata) brutto zł 

20 Jednorazowa usługa zapalenia małego znicza 40,00 

21 Jednorazowa usługa zapalenia dużego znicza 60,00 

22 Uporządkowanie grobu po pogrzebie (usunięcie wieńców, wiązanek) 100,00 

23 Jednorazowe usunięcie śniegu z nagrobka 70,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6711



§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6711


		2023-09-08T06:30:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




